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LP. NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT.
1. 2 1984 KLIMEK KAROLINA HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE K18
2. 7 1986 KOBAJŁO KATARZYNA KATOWICE-JANÓW K18
3. 17 1967 FUCZIK-OCZKOWSKA BASIA BIELSKO-BIAŁA K18
4. 55 1966 JAKUBCZYK BARBARA SIEWIERZ K18
5. 65 1983 NEUDEK MONIKA KB SOKÓŁ KNURÓW K18
6. 66 1989 KALARUS EWA LKS MYSZKÓW K18
7. 69 1970 USTJANOWSKA DOROTA CZĘSTOCHOWA K18
8. 74 1971 SZYJKA BEATA RACIBÓRZ K18
9. 79 1983 POTĘPA BEATA MCKIS KB JAWORZNO K18
10. 88 1969 FIJAK KRYSTYNA OAZA RODZIN ŻYWIEC K18
11. 105 1983 KOTOWSKA OLGA RÓWNE K18
12. 122 1974 DE JONG JOANNA KRAKÓW K18
13. 123 1986 HANDZLIK DAGMARA SPRINT BIELSKO-BIAŁA K18
14. 125 1972 NĘDZA SŁAWOMIRA KRAKÓW K18
15. 129 1976 LAMPA EWA ŚLIMAK BYTKÓW K18
16. 141 1968 SOLECKA ANNA PREMIER GLIWICE K18
17. 142 1970 SZTULPA BOGUMIŁA PREMIER GLIWICE K18
18. 143 1971 BRYCHCY WIOLETTA PREMIER GLIWICE K18
19. 147 1981 ŁACH AGNIESZKA BIEGAJZNAMI.PL K18
20. 155 1981 KARAS MAGDALENA ZABRZE K18
21. 10 1949 DYRDA TERESA HUTA KATOWICE K40
22. 29 1965 ORLIK ZDZISŁAWA K.CZ. PĘDZIWIATR GLIWICE K40
23. 37 1964 POMYKAŁA URSZULA TYCHY K40
24. 51 1964 CIEPŁAK BOGDANA RYBNIK K40
25. 91 1960 WĘGLARZ EWA KKB DYSTANS KRAKÓW K40
26. 151 1964 PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTAWKB PIAST WROCŁAW K40
27. 1 1982 WALEROWICZ MACIEJ KATOWICE M18
28. 3 1977 TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE M18
29. 11 1983 WĘGRZYNOWSKI DAMIAN POLONIA ŁAZISKA M18
30. 14 1982 PAŁCZYK JAROSŁAW AZS AWF KATOWICE M18
31. 23 1980 SIERGIEJ FISKOWIĆ NOWOWOŁYŃSK M18
32. 49 1981 KOGUCIUK TOMASZ INOCHODZIEC LUBLIN M18
33. 52 1984 CIEPŁAK TOMASZ RYBNIK M18
34. 54 1976 RYŚ PAWEŁ RACIBÓRZ M18
35. 62 1987 BIELIŃSKI PIOTR KB SOKÓŁ KNURÓW M18
36. 63 1986 BIELIŃSKI ARTUR KB SOKÓŁ KNURÓW M18
37. 64 1987 MIELNICKI ADRIAN KB SOKÓŁ KNURÓW M18
38. 70 1986 KAZIMIERCZAK EMANUEL TKKF SATURN CZELADŹ M18
39. 80 1985 DĄBEK ARTUR MCKIS KB JAWORZNO M18
40. 81 1987 BANASIK PRZEMYSŁAW MCKIS KB JAWORZNO M18
41. 84 1978 JACHYMCZYK NORBERT MCKIS KB JAWORZNO M18
42. 87 1984 GLAJCAR JAKUB AZS AWF KATOWICE M18
43. 89 1981 SZCZOTKA ARTUR LKS POGÓRZE M18
44. 102 1980 OKSYNIUK SERGIEJ KOVEL M18
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45. 103 1980 POPOV SERGIEJ KIJÓW M18
46. 104 1977 PANASIUK SERGIEJ KOVEL M18
47. 120 1988 GLOS JANUSZ LKS POGÓRZE M18
48. 124 1979 KRISTOF ŁUKASZ ZABRZE M18
49. 126 1984 KOCZOROWSKI MIROSŁAW RYBNIK M18
50. 132 1981 BURGHARDT JAKUB MUSZYNA M18
51. 133 1981 KLISZ TOMASZ AZS AWF KATOWICE M18
52. 136 1979 MAŁYSZ HENRYK USTROŃ M18
53. 139 1981 JABŁOŃSKI ARTUR MKS UNIA HRUBIESZÓW M18
54. 140 1982 MAGIERA PIOTR LKS MYSZKÓW M18
55. 146 1976 GŁUBISZ PAWEŁ PREMIER GLIWICE M18
56. 148 1983 MAŁYSZ RADOSŁAW SKOCZÓW M18
57. 152 1981 KOTOK MACIEJ ZABRZE M18
58. 156 1978 KOPCZYŃSKI JACEK PAWŁOWICE M18
59. 20 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW ŚL. M30
60. 24 1970 KASPRZYK JACEK KRAKÓW M30
61. 35 1975 JARZĘBOWICZ ADAM KATOWICE M30
62. 45 1971 SZYMURA GRZEGORZ PRZEGĘDZA M30
63. 50 1975 DŁUŻAK MARIUSZ WWW.KULTURYSTYKA.SKLEP.PL M30
64. 53 1969 BACHORSKI TOMASZ LKS OWSISZCZE M30
65. 68 1975 WILCZYŃSKI TOMASZ OLEŚNICZANKA M30
66. 76 1972 SZYJKA ROBERT RACIBÓRZ M30
67. 83 1966 GĘBSKI GRZEGORZ MCKIS KB JAWORZNO M30
68. 85 1970 CHMIELEWSKI ROBERT MCKIS KB JAWORZNO M30
69. 90 1969 MACHNO PIOTR KRAKÓW M30
70. 99 1968 NIEMIEC MIROSŁAW GOLESZÓW M30
71. 107 1972 KUREK JACEK OBI TYCHY M30
72. 109 1966 NITKA JACEK GÓRNIK BRZESZCZE M30
73. 115 1973 SZCZERBANOWSKI ROBERT ZABRZE M30
74. 134 1974 GRYGLEWSKI JACEK MYSŁOWICE M30
75. 135 1970 MROZIŃSKI KRZYSZTOF WODZISŁAW ŚLĄSKI M30
76. 138 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW DROGOMYŚL M30
77. 149 1969 KLIMEK TADEUSZ CZĘSTOCHOWA-KUSIĘTA M30
78. 150 1973 PAWŁOWSKI PIOTR KOBIÓR M30
79. 153 1969 ZIELIŃSKI JERZY AKB SUPERMARATON100 B-B M30
80. 154 1968 GALLINO FILIPPO BIELSKO-BIAŁA M30
81. 4 1961 HAUSZYLD ZDZISŁAW HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE M40
82. 6 1962 KOBAJŁO RYSZARD KATOWICE-JANÓW M40
83. 13 1964 RZECHUŁA SŁAWOMIR BIELSKO-BIAŁA M40
84. 16 1961 STYCZEŃ WALDEMAR KATOWICE M40
85. 27 1964 NOSAL KRZYSZTOF KDP NAUTILUS JASTRZĘBIE M40
86. 28 1959 ORLIK JERZY K.CZ. PĘDZIWIATR GLIWICE M40
87. 39 1962 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA GÓRNE M40
88. 41 1961 KUĆ WITOLD AKB KNURÓW M40
89. 44 1962 PIASZCZYK STANISŁAW GÓRKI WIELKIE M40
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90. 46 1965 SKOWROŃSKI MARIUSZ RYBNIK M40
91. 47 1964 DANIŁ ADAM AKB KNURÓW M40
92. 56 1959 SINDERA MIROSŁAW TKKF CZELADŹ M40
93. 57 1957 PELC CZESŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE M40
94. 58 1964 BRYJOK ANDRZEJ BĘDZIN M40
95. 59 1959 KUBICA KRZYSZTOF UM BIERUŃ M40
96. 73 1965 NOSAL BOGUSŁAW CHRZANÓW M40
97. 75 1958 MORKA PIOTR RACIBÓRZ M40
98. 77 1958 WCISŁO STANISŁAW KKB DYSTANS KRAKÓW M40
99. 82 1964 WESTENHOLZ PIOTR MCKIS KB JAWORZNO M40
100. 86 1961 POŁEĆ JERZY TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA M40
101. 92 1961 DĄBROWSKI KRZYSZTOF GÓRKI WIELKIE M40
102. 94 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40
103. 101 1962 GOŁĘBIEWSKI MIROSŁAW RYBNIK M40
104. 110 1962 SMOTRYK ARTUR 40 LATEK TYCHY M40
105. 111 1959 KRYWULT MIROSŁAW BIELSKO-BIAŁA M40
106. 112 1961 SZPAK DAMIAN 40 LATEK TYCHY M40
107. 117 1958 HORECKI JAN LUKS GRONICZEK BIELSKO-BIAŁA M40
108. 128 1957 GARNCARZ ADOLF TRS SIŁA USTROŃ M40
109. 130 1957 DROZD KAROL TRS SIŁA USTROŃ M40
110. 131 1960 STRZELECKI LESŁAW PREMIER GLIWICE M40
111. 144 1964 PACUŁA ANDRZEJ PREMIER GLIWICE M40
112. 145 1959 PACUŁA PIOTR PREMIER GLIWICE M40
113. 5 1950 PAWLIK JERZY KATOWICE M50
114. 8 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL. M50
115. 9 1955 PYTLIK LUCJAN FORMA WODZISŁAW ŚL. M50
116. 12 1952 WILK TADEUSZ MOSIR CZELADŹ M50
117. 19 1953 DEŃCA JAN LKS RUDNIK M50
118. 22 1955 KOCYBA HENRYK WKB META LUBLINIEC M50
119. 25 1947 DYRDA WŁADYSŁAW HUTA KATOWICE M50
120. 30 1949 SZYLLER JERZY BIELSKO-BIAŁA M50
121. 38 1955 WALKOWSKI HENRYK TKKF CZELADŹ M50
122. 42 1952 WIKŁACZ MARIAN ŻORY M50
123. 43 1955 RYLSKI LESZEK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE M50
124. 48 1953 ADAMCZYK CZESŁAW KATOWICE M50
125. 60 1949 SMOŁA MIECZYSŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE M50
126. 61 1951 LEWCZUK MAREK KB SOKÓŁ KNURÓW M50
127. 67 1950 DZIERNIEJKO MIECZYSŁAW KB SOKÓŁ KNURÓW M50
128. 72 1951 PŁONKA PIOTR 40 LATEK TYCHY M50
129. 78 1950 GLANOWSKI ZENON TKKF CZELADŹ M50
130. 93 1953 SZWEDA MARIAN RUDA ŚLĄSKA M50
131. 95 1955 DZIADURA ZENON WITAR TARNOBRZEG M50
132. 97 1953 ZYCH LESŁAW WITAR TARNOBRZEG M50
133. 98 1946 SZAJDA ADAM WITAR TARNOBRZEG M50
134. 106 1955 HELENIAK EDWARD MYSŁOWICE M50
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135. 108 1953 GÓRAK HENRYK KWK PIAST M50
136. 116 1949 UDOLF JAN KATOWICE M50
137. 118 1951 HEINRICH HENRYK LKS POGÓRZE M50
138. 119 1952 TALIK JAN LUKS GRONICZEK BIELSKO-BIAŁA M50
139. 121 1949 PACZYŃSKI STANISŁAW CZECHOWICE DZIEDZICE M50
140. 18 1940 OPALLA NORBERT OSIR SKAŁKA ŚWIĘTOCHŁOWICE M60
141. 26 1941 SIKORA TEODOR KB MUSLI JASTRZĘBIE M60
142. 40 1936 BISKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60
143. 96 1942 KARPIŃSKI ZDZISŁAW WITAR TARNOBRZEG M60
144. 113 1944 ROSKOWSKI STANISŁAW 40 LATEK TYCHY M60
145. 127 1941 TOMECKI JERZY CHROMIK MYSŁOWICE M60
146. 137 1942 MOJCIEK JAN SIŁA USTROŃ M60
147. 71 1935 ŁOPATKA KAZIMIERZ CHORZÓW M70
148. 100 1929 MARCIAK CZESŁAW BIELAWA M70
149. 114 1935 SZCZOTKA ROMAN LKS GÓRKI WIELKIE M70
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ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 20,83 km/h DYSTANS(km): 10
20,83

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 132 1981 BURGHARDT JAKUB MUSZYNA M18 0:28:45
2. 24 1970 KASPRZYK JACEK KRAKÓW M30 0:28:50 0:00:05
3. 14 1982 PAŁCZYK JAROSŁAW AZS AWF KATOWICE M18 0:28:53 0:00:08
4. 23 1980 SIERGIEJ FISKOWIĆ NOWOWOŁYŃSK M18 0:29:02 0:00:17
5. 102 1980 OKSYNIUK SERGIEJ KOVEL M18 0:29:13 0:00:28
6. 139 1981 JABŁOŃSKI ARTUR MKS UNIA HRUBIESZÓW M18 0:29:21 0:00:36
7. 103 1980 POPOV SERGIEJ KIJÓW M18 0:30:30 0:01:45
8. 68 1975 WILCZYŃSKI TOMASZ OLEŚNICZANKA M30 0:31:09 0:02:24
9. 133 1981 KLISZ TOMASZ AZS AWF KATOWICE M18 0:31:28 0:02:43
10. 87 1984 GLAJCAR JAKUB AZS AWF KATOWICE M18 0:31:35 0:02:50
11. 115 1973 SZCZERBANOWSKI ROBERT ZABRZE M30 0:31:54 0:03:09
12. 101 1962 GOŁĘBIEWSKI MIROSŁAW RYBNIK M40 0:32:00 0:03:15
13. 140 1982 MAGIERA PIOTR LKS MYSZKÓW M18 0:32:15 0:03:30
14. 110 1962 SMOTRYK ARTUR 40 LATEK TYCHY M40 0:32:55 0:04:10
15. 107 1972 KUREK JACEK OBI TYCHY M30 0:33:38 0:04:53
16. 6 1962 KOBAJŁO RYSZARD KATOWICE-JANÓW M40 0:33:52 0:05:07
17. 19 1953 DEŃCA JAN LKS RUDNIK M50 0:34:19 0:05:34
18. 86 1961 POŁEĆ JERZY TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA M40 0:34:36 0:05:51
19. 52 1984 CIEPŁAK TOMASZ RYBNIK M18 0:34:57 0:06:12
20. 47 1964 DANIŁ ADAM AKB KNURÓW M40 0:34:58 0:06:13
21. 70 1986 KAZIMIERCZAK EMANUEL TKKF SATURN CZELADŹ M18 0:35:01 0:06:16
22. 22 1955 KOCYBA HENRYK WKB META LUBLINIEC M50 0:35:04 0:06:19
23. 138 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW DROGOMYŚL M30 0:35:11 0:06:26
24. 82 1964 WESTENHOLZ PIOTR MCKIS KB JAWORZNO M40 0:35:17 0:06:32
25. 64 1987 MIELNICKI ADRIAN KB SOKÓŁ KNURÓW M18 0:35:20 0:06:35
26. 144 1964 PACUŁA ANDRZEJ PREMIER GLIWICE M40 0:35:21 0:06:36
27. 45 1971 SZYMURA GRZEGORZ PRZEGĘDZA M30 0:35:45 0:07:00
28. 49 1981 KOGUCIUK TOMASZ INOCHODZIEC LUBLIN M18 0:35:56 0:07:11
29. 111 1959 KRYWULT MIROSŁAW BIELSKO-BIAŁA M40 0:36:00 0:07:15
30. 149 1969 KLIMEK TADEUSZ CZĘSTOCHOWA-KUSIĘTA M30 0:36:02 0:07:17
31. 53 1969 BACHORSKI TOMASZ LKS OWSISZCZE M30 0:36:06 0:07:21
32. 108 1953 GÓRAK HENRYK KWK PIAST M50 0:36:22 0:07:37
33. 89 1981 SZCZOTKA ARTUR LKS POGÓRZE M18 0:36:24 0:07:39
34. 94 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:36:28 0:07:43
35. 84 1978 JACHYMCZYK NORBERT MCKIS KB JAWORZNO M18 0:36:29 0:07:44
36. 150 1973 PAWŁOWSKI PIOTR KOBIÓR M30 0:36:30 0:07:45
37. 11 1983 WĘGRZYNOWSKI DAMIAN POLONIA ŁAZISKA M18 0:36:31 0:07:46
38. 106 1955 HELENIAK EDWARD MYSŁOWICE M50 0:36:47 0:08:02
39. 95 1955 DZIADURA ZENON WITAR TARNOBRZEG M50 0:37:01 0:08:16
40. 57 1957 PELC CZESŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE M40 0:37:07 0:08:22
41. 97 1953 ZYCH LESŁAW WITAR TARNOBRZEG M50 0:37:22 0:08:37
42. 136 1979 MAŁYSZ HENRYK USTROŃ M18 0:37:46 0:09:01
43. 41 1961 KUĆ WITOLD AKB KNURÓW M40 0:37:48 0:09:03
44. 13 1964 RZECHUŁA SŁAWOMIR BIELSKO-BIAŁA M40 0:37:49 0:09:04
45. 59 1959 KUBICA KRZYSZTOF UM BIERUŃ M40 0:38:05 0:09:20
46. 12 1952 WILK TADEUSZ MOSIR CZELADŹ M50 0:38:09 0:09:24
47. 44 1962 PIASZCZYK STANISŁAW GÓRKI WIELKIE M40 0:38:17 0:09:32

ORGANIZATORZY:

URZĄD GMINY BRENNA

cich@cz - komputerowa obsługa imprez - cichacz@awin-sport.org, 503 143 095

Strona 1 z 3

2005-07-16  -  20:23

mailto:cichacz@awin-sport.org


IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE-MĘŻCZYŹNI

KAT:
M18(18-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.) M70(>69l.)

48. 99 1968 NIEMIEC MIROSŁAW GOLESZÓW M30 0:38:31 0:09:46
49. 121 1949 PACZYŃSKI STANISŁAW CZECHOWICE DZIEDZICE M50 0:38:34 0:09:49
50. 58 1964 BRYJOK ANDRZEJ BĘDZIN M40 0:38:43 0:09:58
51. 9 1955 PYTLIK LUCJAN FORMA WODZISŁAW ŚL. M50 0:38:44 0:09:59
52. 3 1977 TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE M18 0:38:54 0:10:09
53. 54 1976 RYŚ PAWEŁ RACIBÓRZ M18 0:38:58 0:10:13
54. 46 1965 SKOWROŃSKI MARIUSZ RYBNIK M40 0:39:02 0:10:17
55. 85 1970 CHMIELEWSKI ROBERT MCKIS KB JAWORZNO M30 0:39:05 0:10:20
56. 117 1958 HORECKI JAN LUKS GRONICZEK BIELSKO-BIAŁA M40 0:39:10 0:10:25
57. 61 1951 LEWCZUK MAREK KB SOKÓŁ KNURÓW M50 0:39:38 0:10:53
58. 73 1965 NOSAL BOGUSŁAW CHRZANÓW M40 0:39:39 0:10:54
59. 67 1950 DZIERNIEJKO MIECZYSŁAW KB SOKÓŁ KNURÓW M50 0:39:42 0:10:57
60. 38 1955 WALKOWSKI HENRYK TKKF CZELADŹ M50 0:39:45 0:11:00
61. 25 1947 DYRDA WŁADYSŁAW HUTA KATOWICE M50 0:39:48 0:11:03
62. 134 1974 GRYGLEWSKI JACEK MYSŁOWICE M30 0:39:58 0:11:13
63. 75 1958 MORKA PIOTR RACIBÓRZ M40 0:39:59 0:11:14
64. 109 1966 NITKA JACEK GÓRNIK BRZESZCZE M30 0:40:00 0:11:15
65. 145 1959 PACUŁA PIOTR PREMIER GLIWICE M40 0:40:01 0:11:16
66. 16 1961 STYCZEŃ WALDEMAR KATOWICE M40 0:40:13 0:11:28
67. 35 1975 JARZĘBOWICZ ADAM KATOWICE M30 0:40:17 0:11:32
68. 120 1988 GLOS JANUSZ LKS POGÓRZE M18 0:40:33 0:11:48
69. 28 1959 ORLIK JERZY K.CZ. PĘDZIWIATR GLIWICE M40 0:40:34 0:11:49
70. 77 1958 WCISŁO STANISŁAW KKB DYSTANS KRAKÓW M40 0:40:39 0:11:54
71. 62 1987 BIELIŃSKI PIOTR KB SOKÓŁ KNURÓW M18 0:40:47 0:12:02
72. 63 1986 BIELIŃSKI ARTUR KB SOKÓŁ KNURÓW M18 0:40:52 0:12:07
73. 118 1951 HEINRICH HENRYK LKS POGÓRZE M50 0:41:02 0:12:17
74. 20 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW ŚL. M30 0:41:21 0:12:36
75. 127 1941 TOMECKI JERZY CHROMIK MYSŁOWICE M60 0:41:22 0:12:37
76. 112 1961 SZPAK DAMIAN 40 LATEK TYCHY M40 0:41:33 0:12:48
77. 39 1962 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA GÓRNE M40 0:41:34 0:12:49
78. 113 1944 ROSKOWSKI STANISŁAW 40 LATEK TYCHY M60 0:41:58 0:13:13
79. 72 1951 PŁONKA PIOTR 40 LATEK TYCHY M50 0:42:19 0:13:34
80. 1 1982 WALEROWICZ MACIEJ KATOWICE M18 0:42:21 0:13:36
81. 83 1966 GĘBSKI GRZEGORZ MCKIS KB JAWORZNO M30 0:42:24 0:13:39
82. 81 1987 BANASIK PRZEMYSŁAW MCKIS KB JAWORZNO M18 0:42:33 0:13:48
83. 116 1949 UDOLF JAN KATOWICE M50 0:42:47 0:14:02
84. 78 1950 GLANOWSKI ZENON TKKF CZELADŹ M50 0:42:53 0:14:08
85. 50 1975 DŁUŻAK MARIUSZ WWW.KULTURYSTYKA.SKLEP.PL M30 0:43:16 0:14:31
86. 18 1940 OPALLA NORBERT OSIR SKAŁKA ŚWIĘTOCHŁOWICE M60 0:43:17 0:14:32
87. 80 1985 DĄBEK ARTUR MCKIS KB JAWORZNO M18 0:43:35 0:14:50
88. 131 1960 STRZELECKI LESŁAW PREMIER GLIWICE M40 0:43:42 0:14:57
89. 119 1952 TALIK JAN LUKS GRONICZEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:43:47 0:15:02
90. 146 1976 GŁUBISZ PAWEŁ PREMIER GLIWICE M18 0:43:54 0:15:09
91. 42 1952 WIKŁACZ MARIAN ŻORY M50 0:44:12 0:15:27
92. 135 1970 MROZIŃSKI KRZYSZTOF WODZISŁAW ŚLĄSKI M30 0:44:19 0:15:34
93. 30 1949 SZYLLER JERZY BIELSKO-BIAŁA M50 0:44:28 0:15:43
94. 60 1949 SMOŁA MIECZYSŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE M50 0:44:37 0:15:52
95. 92 1961 DĄBROWSKI KRZYSZTOF GÓRKI WIELKIE M40 0:44:39 0:15:54
96. 27 1964 NOSAL KRZYSZTOF KDP NAUTILUS JASTRZĘBIE M40 0:44:40 0:15:55
97. 4 1961 HAUSZYLD ZDZISŁAW HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE M40 0:44:53 0:16:08
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE-MĘŻCZYŹNI

KAT:
M18(18-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.) M70(>69l.)

98. 90 1969 MACHNO PIOTR KRAKÓW M30 0:45:09 0:16:24
99. 124 1979 KRISTOF ŁUKASZ ZABRZE M18 0:45:30 0:16:45

100. 71 1935 ŁOPATKA KAZIMIERZ CHORZÓW M70 0:45:36 0:16:51
101. 126 1984 KOCZOROWSKI MIROSŁAW RYBNIK M18 0:45:38 0:16:53
102. 93 1953 SZWEDA MARIAN RUDA ŚLĄSKA M50 0:46:09 0:17:24
103. 26 1941 SIKORA TEODOR KB MUSLI JASTRZĘBIE M60 0:46:10 0:17:25
104. 8 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL. M50 0:47:21 0:18:36
105. 5 1950 PAWLIK JERZY KATOWICE M50 0:47:23 0:18:38
106. 96 1942 KARPIŃSKI ZDZISŁAW WITAR TARNOBRZEG M60 0:47:44 0:18:59
107. 137 1942 MOJCIEK JAN SIŁA USTROŃ M60 0:48:40 0:19:55
108. 98 1946 SZAJDA ADAM WITAR TARNOBRZEG M50 0:48:48 0:20:03
109. 40 1936 BISKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:49:12 0:20:27
110. 148 1983 MAŁYSZ RADOSŁAW SKOCZÓW M18 0:49:32 0:20:47
111. 128 1957 GARNCARZ ADOLF TRS SIŁA USTROŃ M40 0:49:39 0:20:54
112. 153 1969 ZIELIŃSKI JERZY AKB SUPERMARATON100 B-B M30 0:49:40 0:20:55
113. 154 1968 GALLINO FILIPPO BIELSKO-BIAŁA M30 0:49:41 0:20:56
114. 43 1955 RYLSKI LESZEK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE M50 0:49:59 0:21:14
115. 56 1959 SINDERA MIROSŁAW TKKF CZELADŹ M40 0:50:37 0:21:52
116. 48 1953 ADAMCZYK CZESŁAW KATOWICE M50 0:52:23 0:23:38
117. 100 1929 MARCIAK CZESŁAW BIELAWA M70 0:52:35 0:23:50
118. 114 1935 SZCZOTKA ROMAN LKS GÓRKI WIELKIE M70 0:52:55 0:24:10
119. 152 1981 KOTOK MACIEJ ZABRZE M18 1:02:25 0:33:40

104 1977 PANASIUK SERGIEJ KOVEL M18 DNF
156 1978 KOPCZYŃSKI JACEK PAWŁOWICE M18 DNF
76 1972 SZYJKA ROBERT RACIBÓRZ M30 DNF
130 1957 DROZD KAROL TRS SIŁA USTROŃ M40 DNF
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE-KOBIETY

KAT:
K18(18-39l.) K40(>39l.) 

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18,18 km/h DYSTANS(km): 10
18,18

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 74 1971 SZYJKA BEATA RACIBÓRZ K18 0:33:23
2. 105 1983 KOTOWSKA OLGA RÓWNE K18 0:33:51 0:00:28
3. 69 1970 USTJANOWSKA DOROTA CZĘSTOCHOWA K18 0:34:56 0:01:33
4. 66 1989 KALARUS EWA LKS MYSZKÓW K18 0:36:08 0:02:45
5. 123 1986 HANDZLIK DAGMARA SPRINT BIELSKO-BIAŁA K18 0:36:29 0:03:06
6. 125 1972 NĘDZA SŁAWOMIRA KRAKÓW K18 0:38:33 0:05:10
7. 141 1968 SOLECKA ANNA PREMIER GLIWICE K18 0:40:37 0:07:14
8. 51 1964 CIEPŁAK BOGDANA RYBNIK K40 0:41:05 0:07:42
9. 65 1983 NEUDEK MONIKA KB SOKÓŁ KNURÓW K18 0:41:32 0:08:09
10. 142 1970 SZTULPA BOGUMIŁA PREMIER GLIWICE K18 0:43:55 0:10:32
11. 91 1960 WĘGLARZ EWA KKB DYSTANS KRAKÓW K40 0:45:09 0:11:46
12. 88 1969 FIJAK KRYSTYNA OAZA RODZIN ŻYWIEC K18 0:45:42 0:12:19
13. 79 1983 POTĘPA BEATA MCKIS KB JAWORZNO K18 0:46:06 0:12:43
14. 151 1964 PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTAWKB PIAST WROCŁAW K40 0:46:41 0:13:18
15. 7 1986 KOBAJŁO KATARZYNA KATOWICE-JANÓW K18 0:47:45 0:14:22
16. 143 1971 BRYCHCY WIOLETTA PREMIER GLIWICE K18 0:48:18 0:14:55
17. 122 1974 DE JONG JOANNA KRAKÓW K18 0:50:36 0:17:13
18. 55 1966 JAKUBCZYK BARBARA SIEWIERZ K18 0:50:38 0:17:15
19. 147 1981 ŁACH AGNIESZKA BIEGAJZNAMI.PL K18 0:52:25 0:19:02
20. 37 1964 POMYKAŁA URSZULA TYCHY K40 0:52:33 0:19:10
21. 10 1949 DYRDA TERESA HUTA KATOWICE K40 0:53:02 0:19:39
22. 2 1984 KLIMEK KAROLINA HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE K18 0:54:59 0:21:36
23. 29 1965 ORLIK ZDZISŁAWA K.CZ. PĘDZIWIATR GLIWICE K40 0:55:03 0:21:40
24. 129 1976 LAMPA EWA ŚLIMAK BYTKÓW K18 0:55:05 0:21:42
25. 155 1981 KARAS MAGDALENA ZABRZE K18 0:56:48 0:23:25
26. 17 1967 FUCZIK-OCZKOWSKA BASIA BIELSKO-BIAŁA K18 0:59:44 0:26:21
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: K18(18-39l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18,18 km/h DYSTANS(km): 10
18,18

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 74 1971 SZYJKA BEATA RACIBÓRZ K18 0:33:23
2. 105 1983 KOTOWSKA OLGA RÓWNE K18 0:33:51 0:00:28
3. 69 1970 USTJANOWSKA DOROTA CZĘSTOCHOWA K18 0:34:56 0:01:33
4. 66 1989 KALARUS EWA LKS MYSZKÓW K18 0:36:08 0:02:45
5. 123 1986 HANDZLIK DAGMARA SPRINT BIELSKO-BIAŁA K18 0:36:29 0:03:06
6. 125 1972 NĘDZA SŁAWOMIRA KRAKÓW K18 0:38:33 0:05:10
7. 141 1968 SOLECKA ANNA PREMIER GLIWICE K18 0:40:37 0:07:14
8. 65 1983 NEUDEK MONIKA KB SOKÓŁ KNURÓW K18 0:41:32 0:08:09
9. 142 1970 SZTULPA BOGUMIŁA PREMIER GLIWICE K18 0:43:55 0:10:32
10. 88 1969 FIJAK KRYSTYNA OAZA RODZIN ŻYWIEC K18 0:45:42 0:12:19
11. 79 1983 POTĘPA BEATA MCKIS KB JAWORZNO K18 0:46:06 0:12:43
12. 7 1986 KOBAJŁO KATARZYNA KATOWICE-JANÓW K18 0:47:45 0:14:22
13. 143 1971 BRYCHCY WIOLETTA PREMIER GLIWICE K18 0:48:18 0:14:55
14. 122 1974 DE JONG JOANNA KRAKÓW K18 0:50:36 0:17:13
15. 55 1966 JAKUBCZYK BARBARA SIEWIERZ K18 0:50:38 0:17:15
16. 147 1981 ŁACH AGNIESZKA BIEGAJZNAMI.PL K18 0:52:25 0:19:02
17. 2 1984 KLIMEK KAROLINA HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE K18 0:54:59 0:21:36
18. 129 1976 LAMPA EWA ŚLIMAK BYTKÓW K18 0:55:05 0:21:42
19. 155 1981 KARAS MAGDALENA ZABRZE K18 0:56:48 0:23:25
20. 17 1967 FUCZIK-OCZKOWSKA BASIA BIELSKO-BIAŁA K18 0:59:44 0:26:21
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: K40(>39l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 14,71 km/h DYSTANS(km): 10
14,71

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 51 1964 CIEPŁAK BOGDANA RYBNIK K40 0:41:05
2. 91 1960 WĘGLARZ EWA KKB DYSTANS KRAKÓW K40 0:45:09 0:04:04
3. 151 1964 PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTAWKB PIAST WROCŁAW K40 0:46:41 0:05:36
4. 37 1964 POMYKAŁA URSZULA TYCHY K40 0:52:33 0:11:28
5. 10 1949 DYRDA TERESA HUTA KATOWICE K40 0:53:02 0:11:57
6. 29 1965 ORLIK ZDZISŁAWA K.CZ. PĘDZIWIATR GLIWICE K40 0:55:03 0:13:58
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: M18(18-29l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 20,83 km/h DYSTANS(km): 10
20,83

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 132 1981 BURGHARDT JAKUB MUSZYNA M18 0:28:45
2. 14 1982 PAŁCZYK JAROSŁAW AZS AWF KATOWICE M18 0:28:53 0:00:08
3. 23 1980 SIERGIEJ FISKOWIĆ NOWOWOŁYŃSK M18 0:29:02 0:00:17
4. 102 1980 OKSYNIUK SERGIEJ KOVEL M18 0:29:13 0:00:28
5. 139 1981 JABŁOŃSKI ARTUR MKS UNIA HRUBIESZÓW M18 0:29:21 0:00:36
6. 103 1980 POPOV SERGIEJ KIJÓW M18 0:30:30 0:01:45
7. 133 1981 KLISZ TOMASZ AZS AWF KATOWICE M18 0:31:28 0:02:43
8. 87 1984 GLAJCAR JAKUB AZS AWF KATOWICE M18 0:31:35 0:02:50
9. 140 1982 MAGIERA PIOTR LKS MYSZKÓW M18 0:32:15 0:03:30
10. 52 1984 CIEPŁAK TOMASZ RYBNIK M18 0:34:57 0:06:12
11. 70 1986 KAZIMIERCZAK EMANUEL TKKF SATURN CZELADŹ M18 0:35:01 0:06:16
12. 64 1987 MIELNICKI ADRIAN KB SOKÓŁ KNURÓW M18 0:35:20 0:06:35
13. 49 1981 KOGUCIUK TOMASZ INOCHODZIEC LUBLIN M18 0:35:56 0:07:11
14. 89 1981 SZCZOTKA ARTUR LKS POGÓRZE M18 0:36:24 0:07:39
15. 84 1978 JACHYMCZYK NORBERT MCKIS KB JAWORZNO M18 0:36:29 0:07:44
16. 11 1983 WĘGRZYNOWSKI DAMIAN POLONIA ŁAZISKA M18 0:36:31 0:07:46
17. 136 1979 MAŁYSZ HENRYK USTROŃ M18 0:37:46 0:09:01
18. 3 1977 TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE M18 0:38:54 0:10:09
19. 54 1976 RYŚ PAWEŁ RACIBÓRZ M18 0:38:58 0:10:13
20. 120 1988 GLOS JANUSZ LKS POGÓRZE M18 0:40:33 0:11:48
21. 62 1987 BIELIŃSKI PIOTR KB SOKÓŁ KNURÓW M18 0:40:47 0:12:02
22. 63 1986 BIELIŃSKI ARTUR KB SOKÓŁ KNURÓW M18 0:40:52 0:12:07
23. 1 1982 WALEROWICZ MACIEJ KATOWICE M18 0:42:21 0:13:36
24. 81 1987 BANASIK PRZEMYSŁAW MCKIS KB JAWORZNO M18 0:42:33 0:13:48
25. 80 1985 DĄBEK ARTUR MCKIS KB JAWORZNO M18 0:43:35 0:14:50
26. 146 1976 GŁUBISZ PAWEŁ PREMIER GLIWICE M18 0:43:54 0:15:09
27. 124 1979 KRISTOF ŁUKASZ ZABRZE M18 0:45:30 0:16:45
28. 126 1984 KOCZOROWSKI MIROSŁAW RYBNIK M18 0:45:38 0:16:53
29. 148 1983 MAŁYSZ RADOSŁAW SKOCZÓW M18 0:49:32 0:20:47
30. 152 1981 KOTOK MACIEJ ZABRZE M18 1:02:25 0:33:40

104 1977 PANASIUK SERGIEJ KOVEL M18 DNF
156 1978 KOPCZYŃSKI JACEK PAWŁOWICE M18 DNF
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: M30(30-39l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 20,83 km/h DYSTANS(km): 10
20,83

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 24 1970 KASPRZYK JACEK KRAKÓW M30 0:28:50
2. 68 1975 WILCZYŃSKI TOMASZ OLEŚNICZANKA M30 0:31:09 0:02:19
3. 115 1973 SZCZERBANOWSKI ROBERT ZABRZE M30 0:31:54 0:03:04
4. 107 1972 KUREK JACEK OBI TYCHY M30 0:33:38 0:04:48
5. 138 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW DROGOMYŚL M30 0:35:11 0:06:21
6. 45 1971 SZYMURA GRZEGORZ PRZEGĘDZA M30 0:35:45 0:06:55
7. 149 1969 KLIMEK TADEUSZ CZĘSTOCHOWA-KUSIĘTA M30 0:36:02 0:07:12
8. 53 1969 BACHORSKI TOMASZ LKS OWSISZCZE M30 0:36:06 0:07:16
9. 150 1973 PAWŁOWSKI PIOTR KOBIÓR M30 0:36:30 0:07:40
10. 99 1968 NIEMIEC MIROSŁAW GOLESZÓW M30 0:38:31 0:09:41
11. 85 1970 CHMIELEWSKI ROBERT MCKIS KB JAWORZNO M30 0:39:05 0:10:15
12. 134 1974 GRYGLEWSKI JACEK MYSŁOWICE M30 0:39:58 0:11:08
13. 109 1966 NITKA JACEK GÓRNIK BRZESZCZE M30 0:40:00 0:11:10
14. 35 1975 JARZĘBOWICZ ADAM KATOWICE M30 0:40:17 0:11:27
15. 20 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW ŚL. M30 0:41:21 0:12:31
16. 83 1966 GĘBSKI GRZEGORZ MCKIS KB JAWORZNO M30 0:42:24 0:13:34
17. 50 1975 DŁUŻAK MARIUSZ WWW.KULTURYSTYKA.SKLEP.PL M30 0:43:16 0:14:26
18. 135 1970 MROZIŃSKI KRZYSZTOF WODZISŁAW ŚLĄSKI M30 0:44:19 0:15:29
19. 90 1969 MACHNO PIOTR KRAKÓW M30 0:45:09 0:16:19
20. 153 1969 ZIELIŃSKI JERZY AKB SUPERMARATON100 B-B M30 0:49:40 0:20:50
21. 154 1968 GALLINO FILIPPO BIELSKO-BIAŁA M30 0:49:41 0:20:51

76 1972 SZYJKA ROBERT RACIBÓRZ M30 DNF
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: M40(40-49l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18,87 km/h DYSTANS(km): 10
18,87

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 101 1962 GOŁĘBIEWSKI MIROSŁAW RYBNIK M40 0:32:00
2. 110 1962 SMOTRYK ARTUR 40 LATEK TYCHY M40 0:32:55 0:00:55
3. 6 1962 KOBAJŁO RYSZARD KATOWICE-JANÓW M40 0:33:52 0:01:52
4. 86 1961 POŁEĆ JERZY TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA M40 0:34:36 0:02:36
5. 47 1964 DANIŁ ADAM AKB KNURÓW M40 0:34:58 0:02:58
6. 82 1964 WESTENHOLZ PIOTR MCKIS KB JAWORZNO M40 0:35:17 0:03:17
7. 144 1964 PACUŁA ANDRZEJ PREMIER GLIWICE M40 0:35:21 0:03:21
8. 111 1959 KRYWULT MIROSŁAW BIELSKO-BIAŁA M40 0:36:00 0:04:00
9. 94 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:36:28 0:04:28
10. 57 1957 PELC CZESŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE M40 0:37:07 0:05:07
11. 41 1961 KUĆ WITOLD AKB KNURÓW M40 0:37:48 0:05:48
12. 13 1964 RZECHUŁA SŁAWOMIR BIELSKO-BIAŁA M40 0:37:49 0:05:49
13. 59 1959 KUBICA KRZYSZTOF UM BIERUŃ M40 0:38:05 0:06:05
14. 44 1962 PIASZCZYK STANISŁAW GÓRKI WIELKIE M40 0:38:17 0:06:17
15. 58 1964 BRYJOK ANDRZEJ BĘDZIN M40 0:38:43 0:06:43
16. 46 1965 SKOWROŃSKI MARIUSZ RYBNIK M40 0:39:02 0:07:02
17. 117 1958 HORECKI JAN LUKS GRONICZEK BIELSKO-BIAŁA M40 0:39:10 0:07:10
18. 73 1965 NOSAL BOGUSŁAW CHRZANÓW M40 0:39:39 0:07:39
19. 75 1958 MORKA PIOTR RACIBÓRZ M40 0:39:59 0:07:59
20. 145 1959 PACUŁA PIOTR PREMIER GLIWICE M40 0:40:01 0:08:01
21. 16 1961 STYCZEŃ WALDEMAR KATOWICE M40 0:40:13 0:08:13
22. 28 1959 ORLIK JERZY K.CZ. PĘDZIWIATR GLIWICE M40 0:40:34 0:08:34
23. 77 1958 WCISŁO STANISŁAW KKB DYSTANS KRAKÓW M40 0:40:39 0:08:39
24. 112 1961 SZPAK DAMIAN 40 LATEK TYCHY M40 0:41:33 0:09:33
25. 39 1962 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA GÓRNE M40 0:41:34 0:09:34
26. 131 1960 STRZELECKI LESŁAW PREMIER GLIWICE M40 0:43:42 0:11:42
27. 92 1961 DĄBROWSKI KRZYSZTOF GÓRKI WIELKIE M40 0:44:39 0:12:39
28. 27 1964 NOSAL KRZYSZTOF KDP NAUTILUS JASTRZĘBIE M40 0:44:40 0:12:40
29. 4 1961 HAUSZYLD ZDZISŁAW HARCOWNIK JELCZ LASKOWICE M40 0:44:53 0:12:53
30. 128 1957 GARNCARZ ADOLF TRS SIŁA USTROŃ M40 0:49:39 0:17:39
31. 56 1959 SINDERA MIROSŁAW TKKF CZELADŹ M40 0:50:37 0:18:37

130 1957 DROZD KAROL TRS SIŁA USTROŃ M40 DNF
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: M50(50-59l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 17,54 km/h DYSTANS(km): 10
17,54

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 19 1953 DEŃCA JAN LKS RUDNIK M50 0:34:19
2. 22 1955 KOCYBA HENRYK WKB META LUBLINIEC M50 0:35:04 0:00:45
3. 108 1953 GÓRAK HENRYK KWK PIAST M50 0:36:22 0:02:03
4. 106 1955 HELENIAK EDWARD MYSŁOWICE M50 0:36:47 0:02:28
5. 95 1955 DZIADURA ZENON WITAR TARNOBRZEG M50 0:37:01 0:02:42
6. 97 1953 ZYCH LESŁAW WITAR TARNOBRZEG M50 0:37:22 0:03:03
7. 12 1952 WILK TADEUSZ MOSIR CZELADŹ M50 0:38:09 0:03:50
8. 121 1949 PACZYŃSKI STANISŁAW CZECHOWICE DZIEDZICE M50 0:38:34 0:04:15
9. 9 1955 PYTLIK LUCJAN FORMA WODZISŁAW ŚL. M50 0:38:44 0:04:25
10. 61 1951 LEWCZUK MAREK KB SOKÓŁ KNURÓW M50 0:39:38 0:05:19
11. 67 1950 DZIERNIEJKO MIECZYSŁAW KB SOKÓŁ KNURÓW M50 0:39:42 0:05:23
12. 38 1955 WALKOWSKI HENRYK TKKF CZELADŹ M50 0:39:45 0:05:26
13. 25 1947 DYRDA WŁADYSŁAW HUTA KATOWICE M50 0:39:48 0:05:29
14. 118 1951 HEINRICH HENRYK LKS POGÓRZE M50 0:41:02 0:06:43
15. 72 1951 PŁONKA PIOTR 40 LATEK TYCHY M50 0:42:19 0:08:00
16. 116 1949 UDOLF JAN KATOWICE M50 0:42:47 0:08:28
17. 78 1950 GLANOWSKI ZENON TKKF CZELADŹ M50 0:42:53 0:08:34
18. 119 1952 TALIK JAN LUKS GRONICZEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:43:47 0:09:28
19. 42 1952 WIKŁACZ MARIAN ŻORY M50 0:44:12 0:09:53
20. 30 1949 SZYLLER JERZY BIELSKO-BIAŁA M50 0:44:28 0:10:09
21. 60 1949 SMOŁA MIECZYSŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE M50 0:44:37 0:10:18
22. 93 1953 SZWEDA MARIAN RUDA ŚLĄSKA M50 0:46:09 0:11:50
23. 8 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL. M50 0:47:21 0:13:02
24. 5 1950 PAWLIK JERZY KATOWICE M50 0:47:23 0:13:04
25. 98 1946 SZAJDA ADAM WITAR TARNOBRZEG M50 0:48:48 0:14:29
26. 43 1955 RYLSKI LESZEK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE M50 0:49:59 0:15:40
27. 48 1953 ADAMCZYK CZESŁAW KATOWICE M50 0:52:23 0:18:04
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: M60(60-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 14,71 km/h DYSTANS(km): 10
14,71

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 127 1941 TOMECKI JERZY CHROMIK MYSŁOWICE M60 0:41:22
2. 113 1944 ROSKOWSKI STANISŁAW 40 LATEK TYCHY M60 0:41:58 0:00:36
3. 18 1940 OPALLA NORBERT OSIR SKAŁKA ŚWIĘTOCHŁOWICE M60 0:43:17 0:01:55
4. 26 1941 SIKORA TEODOR KB MUSLI JASTRZĘBIE M60 0:46:10 0:04:48
5. 96 1942 KARPIŃSKI ZDZISŁAW WITAR TARNOBRZEG M60 0:47:44 0:06:22
6. 137 1942 MOJCIEK JAN SIŁA USTROŃ M60 0:48:40 0:07:18
7. 40 1936 BISKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:49:12 0:07:50
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: M70(>69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 12,99 km/h DYSTANS(km): 10
12,99

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS STRATA
1. 71 1935 ŁOPATKA KAZIMIERZ CHORZÓW M70 0:45:36
2. 100 1929 MARCIAK CZESŁAW BIELAWA M70 0:52:35 0:06:59
3. 114 1935 SZCZOTKA ROMAN LKS GÓRKI WIELKIE M70 0:52:55 0:07:19
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IX BIEG O PUCHAR GÓRNEGO ŚLĄSKA
BRENNA-GÓRKI WLK.

16.07.2005

STATYSTYKI  ZAWODÓW

OGÓLNIE
LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 149

KOBIETY: 26
MĘŻCZYŹNI: 123

K18: 20
K40: 6
M18: 32
M30: 22
M40: 32
M50: 27
M60: 7
M70: 3

LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 145

KOBIETY: 26
MĘŻCZYŹNI: 119

K18: 20
K40: 6
M18: 30
M30: 21
M40: 31
M50: 27
M60: 7
M70: 3
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